



Związek Harcerstwa Polskiego

Hufiec Krapkowice

47-303 Krapkowice ul. Kilińskiego 1

Chorągiew Opolska

e-mail: krapkowice@zhp.pl <http://www.krapkowice.zhp.pl>
Bank BGŻ S.A. O/Krapkowice nr 86203000451110000002585450
**Zadanie współfinansowane ze środków Gminy Krapkowice
oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego**



Druhny i Druhowie,

Komenda Hufca ZHP w Krapkowicach jest organizatorem I Rajdu Specjalnościowego. Rajd przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży w wieku 11-16 lat zainteresowanej harcerstwem lub ewentualnym wstąpieniem do ZHP. W czasie rajdu prezentowane będą specjalności realizowane w drużynach harcerskich: turystyka, sport, pierwsza pomoc.

Termin Rajdu – od 13 do 15 września 2013 (piątek- sobota-niedziela)

Wpisowe za udział w rajdzie/wyjeździe wynosi 10,00 zł.

Wpisowe należy wnieść z chwilą składania zgłoszenia.

W ramach wpisowego uczestnicy rajdu otrzymują: opiekę w czasie rajdu, opłaty za wstęp do zwiedzanych obiektów, jeden ciepły posiłek, ubezpieczenie NW, znaczek rajdowy, oraz powrót do Krapkowic.

W programie przewidywana jest gra terenowa na trasie liczącej 10 km na obszarze lasu.

Zakończenie rekrutacji (zwrot zgłoszenia, wpłaty) do dnia 6 września 2013 roku.

Istnieje ograniczona ilość miejsc, która uwarunkowana jest ilością miejsc w autokarze.

O zakwalifikowaniu uczestnika decyduje kolejność doręczenia do Komendanta Rajdu zgłoszeń/zgody (zeproca.zhp@gmail.com) wraz z wniesieniem odpłatności.

WŻNE INFORMACJE:

- ⇒ Rajd prowadzą instruktorzy harcerscy,
- ⇒ Uczestnicy rajdu powinni posiadać ze sobą aktualny dowód tożsamości (legitymacja szkolna lub dowód osobisty),
- ⇒ Uczestnicy rajdu powinni posiadać odzież odpowiednią do pieszej wędrówki z uwzględnieniem warunków atmosferycznych panujących w dniu wędrówki a także obuwie o twardej podeszwie i cholewce za kostkę, czapkę lub chustkę na głowę w celu ochrony przed słońcem oraz odzież przeciwdeszczową.
- ⇒ Uczestnicy rajdu powinni posiadać własne latarki, śpiwory oraz menażki i sztućce.
- ⇒ Uczestnicy rajdu powinni posiadać żywność i napoje niezbędne na czas całego rajdu.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerami telefonu: **664167414**.

Zapraszamy!

Komenda Hufca ZHP Krapkowice